Horbst Meni

Klrbiscremesuppe
mit gerosteten Kurbiskernen

~

Rinderroulade | Rotkraut | Spatzle

~

Apfelkltchle | Vanilleeis

42,5

Business - Lanch i 2 fd}g/e/(
(Montag - Freitag 12 Uhr — 14 Uhr)
Suppe oder Salat & Tagesgericht

oder

Tagesgericht & Dessert

22,9

Unsere Speisekarte mit aufgefiihrten Allergenen erhalten Sie von unserem Servicepersonal



Vﬂ/‘@é@/&’@/{

Kleiner gemischter Salat | gerostete Kurbiskerne

Bohrers Feldsalat | Speck?? | Kracherle (Saison)

Eingelegte bunte Beete | Wildkrauter | Honig | Ziegenkase
Klrbis Pickles | Schafskase | eingelegte Tomaten
Grillgemusesalat | gebratene Garnele | Chili Mayo

2erlei vom Lachs | KUrbis-Lauch Quiche | Krauterfrischkase

,Herbst Versucherle“ — funf kleine Kostlichkeiten

Supper
Klrbiscremesuppe | gerdstete Klrbiskerne

Fladlesuppe ( Rinderkraftbriihe mit Pfannkuchenstreifen)

Sabate

fﬁa/faﬁ Felilsalat | Suson ) oder
/e/rz/&aézfeﬁ Salat wahtwesise mit .,

- gratiniertem Ziegenkase | Honig

- gebratenen Pilzen vom ,,Pilzhof Rein®
- geratenem Wolfsbarsch

- Wiener Schnitzel

- gebratenen Rinderstreifen

7,80
7,90
14,5
14,5
13,-
13,%
15,%

750

’

750
I

19,5
19,%
23,5
23,
23,%

Unsere Speisekarte mit aufgefiihrten Allergenen erhalten Sie von unserem Servicepersonal



tHauplpdinge

Wiener Schnitzel | Pommes frites | kleiner Beilagensalat
Schweinefilet | Pfifferling Rahmsauce | Spatzle

Rinderroulade | Rotkraut | Spatzle

Maispoularde | Fregola Sarda | Ofenkurbis | Waldpilze
Hirschragout | Rotkraut | Spatzle | Preiselbeeren

Wolfsbarsch | Klrbis | Fregola Sarda

Geschmorte Ochsenbackle | Herbstgemuse | Stampfkartoffel

Rumpsteak | Kartoffel Kurbis Gratin | Herbstgemuse

Veyg@ tariseh

Kiarbis Gnocchis | Ziegenkase | Wildkrauter
Fregola Sarda | Ofenkurbis | Waldpilze | Kirbiskroketten
Kirbismaultaschen | Walnusse | Kirbis Pickles

Kasespatzle | Rostzwiebeln | Beilagensalat

Badisehe Llassiter

Rindfleisch von der Ochsenbrust | Bragele | Meerrettichsauce

Bibiliskas | Bragele

Wurstsalat mit Brot
mit Bragele

Elsasser Wurstsalat mit Brot
mit Bragele

Rindfleischsalat mit Brot
mit Bragele

Badisch Dreierlei ( Wurstsalat, Bragele, Bibiliskas )

27,%°
26,
27,80
26,%°
28,%
28,80
28,%
32,%

19,20
19,0
18,%
16,%

20,5
g,%

11,%
15,90

12,50
16,%

15,%0
18,80

18,%

Unsere Speisekarte mit aufgeflihrten Allergenen erhalten Sie von unserem Servicepersonal



Fire awnsere Kloinen _fd[n‘e (bis 12 Jahre)

Spatzle mit Sauce 6,%
Pommes frites mit Ketchup oder Mayo 4,90
Pfannkuchen | Apfelmus oder Nougatcreme 7,9
Kleines paniertes Schnitzel | Pommes frites | Marktgemuse 12,%

Dessert

Apfel | Crumble | Vanille Eis 10,%
Panna Cotta | Marille Kompott 8,%
Créme Brilée (Vvanille ) | Waldbeerensorbet 11,80
Schokoladen Tortchen | Himbeersorbet | Frichte ... Yummy 13,%
Apfelkiichle | Vanille Eis 8,%
Bohrers funf Kostlichkeiten 15,%
Hausgemaches Eis oder Sorbet mit Frichtegarnitur Portion 5,80

jede weitere Sorte

Eis: Vanille, Schoko, Kaffee, Karamell, Joghurt-Zitrone 2,80
Sorbet: Erdbeere, Himbeere, Waldbeere, Mango, Cassis

Affogato al caffe — Espresso, Vanilleeis, Sahne 6,%

/f//a{f ee” & ﬁe;,ﬁaﬂ&//?fd?fe/(

Kaffee 3,%
Espresso 2,%
Doppelter Espresso 4,70
Schale Milchkaffee 4,20
Cappuccino 3,50
Latte Macchiato 4,20
HeiBe Schokolade 3,%0
Tee verschiedene Sorten 3,%

Unsere Speisekarte mit aufgeflihrten Allergenen erhalten Sie von unserem Servicepersonal



